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Socialnämnden 

Förlängt avtal med Hotell Ibis i Spånga om 
extraplatser för ensamkommande flyktingbarn  

 

Förvaltningens förslag till beslut 

1. Socialnämnden beslutar att avtalet med Hotell Ibis i Spånga om 

17 enkelrum att disponera som extraplatser för 

ensamkommande flyktingbarn som söker asyl 

 

2. Socialnämnden beslutar att avtalet ska förlängas från och med 

2015-06-01 och gälla för en månad i taget, dock längst till och 

med 2015-09-15.   

 

 

 

Gillis Hammar Alexandra Göransson 

Förvaltningschef Avdelningschef 

 

Sammanfattning 

Socialnämnden beslutade 2015-02-17 om att teckna avtal med 

Hotell Ibis i Spånga om 17 enkelrum att disponera som extraplatser 

för ensamkommande flyktingbarn som söker asyl. Nuvarande avtal 

gäller till och med 2015-05-31. Förvaltningen förslår med en månad 

i taget dock längst till och med 2015-08-31 då ett nytt boende i 

Blackeberg beräknas vara klart för inflyttning.  

Bakgrund 

Socialnämnden beslutade 2015-02-17 att teckna avtal med Hotell 

Ibis i Spånga om 17 enkelrum att disponera som extraplatser för en-

samkommande flyktingbarn som söker asyl. Avtalet gäller för 

perioden 2015-02-25 – 2015-05-31. Samtidigt fick förvaltningen i 

uppdrag att projektera för ett nytt boende i Fruängen.  

Ärendet 

Förvaltning har tidigare tagit upp ett ärende om ett nytt boende i 

Fruängen. Under våren har det framkommit att 
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stadsdelsförvaltningen i Hägersten-Liljeholmen också är intresserad 

av att hyra den tilltänkta lokalen, vilket har gjort att förvaltningen 

haft dialog med stadsdelsförvaltningen om detta. 

Stadsdelsförvaltningen har presenterat en alternativ lokal till 

Fruängen i Axelsberg som kan iordningsställas inom kort tid. En 

eventuell inhyrning på Axelsberg är dock osäkert eftersom hyran i 

dagsläget är hög. Detta har gjort att processen för etablering i 

Fruängen alternativ Axelsberg har blivit försenad, varför avtalet 

med IBIS behöver förlängas. Nuvarande planering är att de 

ensamkommande flyktingbarn som bor på Hotell Ibis ska flytta till 

ett nytt boende i Blackeberg, som beräknas vara klart för inflyttning 

2015-09-01.   

 

Enligt ansvarig chef för verksamheten fungerar boendet bra. Inga 

klagomål inkommit. Verksamheten arbetar på olika sätt för att få 

ungdomarna att vistas ute mer i organiserade sammanhang och för 

att ungdomarna ska kunna erbjudas fler aktiviteter på hotellet. Detta 

kan utvecklas ytterligare när ungdomarna blir kvar under 

sommaren. Ungdomarna har kunnat påverka utbudet av mat som 

serveras på hotellet. 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom Socialtjänstavdelningen och behandlas i 

förvaltningsgruppen 2015-05-13. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Förvaltningens bedömning är att boendet fungerar bra för 

ungdomarna. Personal från förvaltningen finns på plats på hotellet.  

 

Förvaltningen föreslår att avtalet med Hotell Ibis förlängs med en 

månad i taget, dock längst till och med 2015-09-15 då det nya 

boendet i Blackeberg förväntas vara klart för inflyttning. 


